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Sali Berisha 1 1 66 4,984 129.78% 1 0 0 0.00% 1     0.00% FB : ranked ( 1 ) won 1 position |Posts: 66 or 60 more than avg , (11) with negative feedback or 17 % |Trend UP so (2815) more reactions

Edi Rama 2 2 32 6,842 -0.54% 1 0 0 0.00% 4     0.00% FB : ranked ( 2 ) lost -1 position |Posts: 32 or 26 more than avg |Trend Down so (-37) less reactions 
TW : ranked ( 4 ) lost -3 position |Posts: or 15 less than avg|Trend UP so (-1074) more reactions

Dimitar Apasiev 3 3 149 947 107.22% 1 0 0 0.00% 6     0.00% FB : ranked ( 3 ) won 5 position |Posts: 149 or 143 more than avg , (67) with negative feedback or 45 % |Trend UP so (490) more reactions

Hristijan Mickoski 4 4 21 3,878 52.80% 1 0 0 0.00% 8     0.00% FB : ranked ( 4 ) lost -1 position |Posts: 21 or 15 more than avg , (2) with negative feedback or 10 % |Trend UP so (1340) more reactions

Vladislav Dajković 5 5 9 7,247 43.59% 1 0 0 0.00% 10     0.00% FB : ranked ( 5 ) lost -1 position |Posts: 9 or 3 more than avg , (1) with negative feedback or 11 % |Trend UP so (2200) more reactions 
TW : ranked ( 10 )|Posts: or 15 less than avg|Trend UP so (-58) more reactions

Grida Duma 6 6 11 3,044 199.02% 1 0 0 0.00% 12     0.00% FB : ranked ( 6 ) won 67 position |Posts: 11 or 5 more than avg |Trend UP so (2026) more reactions

Bakir Izetbegović 7 7 18 1,570 12.38% 1 0 0 0.00% 14     0.00% FB : ranked ( 7 ) won 12 position |Posts: 18 or 12 more than avg , (3) with negative feedback or 17 % |Trend UP so (173) more reactions

Belind Këlliçi 8 8 25 1,113 14.98% 1 0 0 0.00% 16     0.00% FB : ranked ( 8 ) won 8 position |Posts: 25 or 19 more than avg , (3) with negative feedback or 12 % |Trend UP so (145) more reactions 
TW : ranked ( 16 ) won 28 position |Posts: or 15 less than avg|Trend UP so (-20) more reactions

Fadil Novalić 10 9 13 2,130 12.11% 1 0 0 0.00% 18     0.00% FB : ranked ( 9 ) won 14 position |Posts: 13 or 7 more than avg |Trend UP so (230) more reactions

Ilir Meta 11 10 13 1,851 75.45% 1 0 0 0.00% 20     0.00% FB : ranked ( 10 )|Posts: 13 or 7 more than avg , (2) with negative feedback or 15 % |Trend UP so (796) more reactions 
TW : ranked ( 20 ) lost -18 position |Posts: or 15 less than avg|Trend UP so (-22) more reactions

Dritan Abazović 12 11 17 1,403 4.31% 1 0 0 0.00% 22     0.00% FB : ranked ( 11 ) lost -4 position |Posts: 17 or 11 more than avg |Trend UP so (58) more reactions 
TW : ranked ( 22 ) lost -18 position |Posts: or 15 less than avg|Trend UP so (-31) more reactions

Jozefina Topalli 14 12 9 2,509 30.68% 1 0 0 0.00% 24     0.00% FB : ranked ( 12 ) won 42 position |Posts: 9 or 3 more than avg , (1) with negative feedback or 11 % |Trend UP so (589) more reactions 
TW : ranked ( 24 ) won 39 position |Posts: or 15 less than avg|Trend UP so () more reactions

Dafina Stojanoska 15 13 23 953 26.90% 1 0 0 0.00% 26     0.00% FB : ranked ( 13 ) won 1 position |Posts: 23 or 17 more than avg , (2) with negative feedback or 9 % |Trend UP so (202) more reactions 
TW : ranked ( 26 ) won 37 position |Posts: or 15 less than avg|Trend UP so () more reactions

Milo Đukanović 16 14 17 1,236 7.29% 1 0 0 0.00% 28     0.00% FB : ranked ( 14 ) lost -8 position |Posts: 17 or 11 more than avg |Trend UP so (84) more reactions 
TW : ranked ( 28 ) lost -19 position |Posts: or 15 less than avg|Trend UP so (-78) more reactions

Agron Shehaj 18 15 6 3,319 122.30% 1 0 0 0.00% 30     0.00% FB : ranked ( 15 ) won 41 position |Posts: 6 or 0 less than avg. , (1) with negative feedback or 17 % |Trend UP so (1826) more reactions 
TW : ranked ( 30 ) won 16 position |Posts: or 15 less than avg|Trend UP so (-37) more reactions

Taulant Balla 19 16 55 331 -32.45% 1 0 0 0.00% 32     0.00% FB : ranked ( 16 ) lost -11 position |Posts: 55 or 49 more than avg , (2) with negative feedback or 4 % |Trend Down so (-159) less reactions
TW : ranked ( 32 ) won 25 position |Posts: or 15 less than avg|Trend UP so (-5) more reactions

Nisma #Thurje 20 17 7 2,583 0.00% 1 0 0 0.00% 34     0.00% FB : ranked ( 17 ) won 281 position |Posts: 7 or 1 more than avg , (2) with negative feedback or 29 % |Trend UP so (2583) more reactions

Erion Braçe 21 18 19 941 4.56% 1 0 0 0.00% 36     0.00% FB : ranked ( 18 ) lost -9 position |Posts: 19 or 13 more than avg , (4) with negative feedback or 21 % |Trend UP so (41) more reactions 
TW : ranked ( 36 ) won 27 position |Posts: or 15 less than avg|Trend UP so () more reactions

Floriana Garo 22 19 11 1,600 0.00% 1 0 0 0.00% 38     0.00% FB : ranked ( 19 ) won 279 position |Posts: 11 or 5 more than avg |Trend UP so (1600) more reactions

Klevis Balliu 23 20 39 393 202.31% 1 0 0 0.00% 40     0.00% FB : ranked ( 20 ) won 82 position |Posts: 39 or 33 more than avg , (8) with negative feedback or 21 % |Trend UP so (263) more reactions

Flamur Noka 24 21 12 1,277 82.43% 1 0 0 0.00% 42     0.00% FB : ranked ( 21 ) won 12 position |Posts: 12 or 6 more than avg , (1) with negative feedback or 8 % |Trend UP so (577) more reactions

Aleksandar Nikoloski 9 22 14 1,081 55.32% 1 0 0 0.00% 3 1 317 756.76% FB : ranked ( 22 ) won 16 position |Posts: 14 or 8 more than avg |Trend UP so (385) more reactions 
TW : ranked ( 3 ) won 20 position |Posts: 1 or 14 less than avg|Trend UP so (280) more reactions

Bilall Kasami 25 23 14 1,049 75.42% 1 0 0 0.00% 46     0.00% FB : ranked ( 23 ) won 5 position |Posts: 14 or 8 more than avg |Trend UP so (451) more reactions

Vllado Misajllovski 26 24 7 1,939 65.30% 1 0 0 0.00% 48     0.00% FB : ranked ( 24 ) won 59 position |Posts: 7 or 1 more than avg |Trend UP so (766) more reactions

Belinda Balluku 27 25 13 1,027 9.72% 1 0 0 0.00% 50     0.00% FB : ranked ( 25 ) lost -7 position |Posts: 13 or 7 more than avg |Trend UP so (91) more reactions 
TW : ranked ( 50 ) lost -10 position |Posts: or 15 less than avg|Trend UP so (-55) more reactions

 Mašić Damir 28 26 26 496 3.33% 1 0 0 0.00% 52     0.00% FB : ranked ( 26 ) lost -11 position |Posts: 26 or 20 more than avg , (2) with negative feedback or 8 % |Trend UP so (16) more reactions

Ziadin Sela 29 27 15 855 -7.37% 1 0 0 0.00% 54     0.00% FB : ranked ( 27 ) lost -2 position |Posts: 15 or 9 more than avg , (1) with negative feedback or 7 % |Trend Down so (-68) less reactions 
TW : ranked ( 54 ) won 9 position |Posts: or 15 less than avg|Trend UP so () more reactions

Ervin Salianji 30 28 6 2,116 658.42% 1 0 0 0.00% 56     0.00% FB : ranked ( 28 ) won 81 position |Posts: 6 or 0 less than avg. , (1) with negative feedback or 17 % |Trend UP so (1837) more reactions 
TW : ranked ( 56 ) won 7 position |Posts: or 15 less than avg|Trend UP so () more reactions

Antonijo Milososki 31 29 14 879 -7.08% 1 0 0 0.00% 58     0.00% FB : ranked ( 29 ) lost -9 position |Posts: 14 or 8 more than avg , (6) with negative feedback or 43 % |Trend Down so (-67) less reactions

Ina Zhupa 32 30 13 926 169.19% 1 0 0 0.00% 60     0.00% FB : ranked ( 30 ) won 28 position |Posts: 13 or 7 more than avg |Trend UP so (582) more reactions 
TW : ranked ( 60 ) lost -10 position |Posts: or 15 less than avg|Trend UP so (-4) more reactions

Dimitar Kovacevski 13 31 11 1,038 34.28% 1 0 0 0.00% 4 1 164 382.35% FB : ranked ( 31 ) lost -18 position |Posts: 11 or 5 more than avg , (6) with negative feedback or 55 % |Trend UP so (265) more reactions 
TW : ranked ( 4 ) won 4 position |Posts: 1 or 14 less than avg|Trend UP so (130) more reactions

Elisa Spiropali 33 32 6 1,464 -7.75% 1 0 0 0.00% 64     0.00% FB : ranked ( 32 ) lost -20 position |Posts: 6 or 0 less than avg. |Trend Down so (-123) less reactions 
TW : ranked ( 64 ) lost -11 position |Posts: or 15 less than avg|Trend UP so (-6) more reactions

Gjorgjija Sajkoski 34 33 7 1,222 22.94% 1 0 0 0.00% 66     0.00% FB : ranked ( 33 ) won 26 position |Posts: 7 or 1 more than avg |Trend UP so (228) more reactions

Florian Binaj 35 34 2 3,952 19.83% 1 0 0 0.00% 68     0.00% FB : ranked ( 34 ) lost -10 position |Posts: 2 or 4 less than avg. |Trend UP so (654) more reactions

Albana Vokshi 36 35 19 411 64.40% 1 0 0 0.00% 70     0.00% FB : ranked ( 35 ) won 28 position |Posts: 19 or 13 more than avg |Trend UP so (161) more reactions 
TW : ranked ( 70 ) lost -36 position |Posts: or 15 less than avg|Trend UP so (-8) more reactions

Haris Zahiragić 37 36 1 7,063 146.10% 1 0 0 0.00% 72     0.00% FB : ranked ( 36 ) lost -9 position |Posts: 1 or 5 less than avg. |Trend UP so (4193) more reactions

Draginja Vuksanović 38 37 6 1,163 39.95% 1 0 0 0.00% 74     0.00% FB : ranked ( 37 ) won 10 position |Posts: 6 or 0 less than avg. |Trend UP so (332) more reactions 
TW : ranked ( 74 ) lost -61 position |Posts: or 15 less than avg|Trend UP so (-88) more reactions

Goran Misovski 39 38 2 3,388 1,869.77
%

1 0 0 0.00% 76     0.00% FB : ranked ( 38 ) won 101 position |Posts: 2 or 4 less than avg. |Trend UP so (3216) more reactions

Dragan Kovachki 40 39 30 221 22.78% 1 0 0 0.00% 78     0.00% FB : ranked ( 39 ) won 29 position |Posts: 30 or 24 more than avg , (9) with negative feedback or 30 % |Trend UP so (41) more reactions

Evis Kushi 41 40 9 725 10.18% 1 0 0 0.00% 80     0.00% FB : ranked ( 40 ) lost -19 position |Posts: 9 or 3 more than avg |Trend UP so (67) more reactions 
TW : ranked ( 80 ) lost -55 position |Posts: or 15 less than avg|Trend UP so (-7) more reactions

Zoran Zaev 17 41 3 2,167 -20.42% 1 0 0 0.00% 2 3 107 7.00% FB : ranked ( 41 ) won 67 position |Posts: 3 or 3 less than avg. |Trend Down so (-556) less reactions 
TW : ranked ( 2 ) won 28 position |Posts: 3 or 12 less than avg|Trend UP so (7) more reactions

Damian Gjiknuri 42 42 14 454 -19.79% 1 0 0 0.00% 84     0.00% FB : ranked ( 42 ) lost -31 position |Posts: 14 or 8 more than avg |Trend Down so (-112) less reactions 
TW : ranked ( 84 ) lost -23 position |Posts: or 15 less than avg|Trend UP so (-7) more reactions

Aleksa Becic - Demokrate -
Demokratska Montenegro

43 43 15 421 29.14% 1 0 0 0.00% 86     0.00% FB : ranked ( 43 ) lost -2 position |Posts: 15 or 9 more than avg |Trend UP so (95) more reactions 
TW : ranked ( 86 ) lost -53 position |Posts: or 15 less than avg|Trend UP so (-7) more reactions

Zaklina Pesevska 45 44 11 568 15.21% 1 0 0 0.00% 88     0.00% FB : ranked ( 44 ) won 13 position |Posts: 11 or 5 more than avg , (1) with negative feedback or 9 % |Trend UP so (75) more reactions 
TW : ranked ( 88 ) lost -29 position |Posts: or 15 less than avg|Trend UP so (-9) more reactions

Ogerta Manastirliu 46 45 9 693 -31.39% 1 0 0 0.00% 90     0.00% FB : ranked ( 45 ) lost -23 position |Posts: 9 or 3 more than avg |Trend Down so (-317) less reactions 
TW : ranked ( 90 ) lost -76 position |Posts: or 15 less than avg|Trend UP so (-25) more reactions
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İbrahim Enes Gacar
SilivriCezaevi

Görüşe gittiğimizde oğlum
"Şu an hapisteki son
Boğaziçili sanırım benim
anne. Boğaziçi öğrencisi
herkes çıktı, bi ben kaldım."
demişti. Hapisteki son
Boğaziçiliye destek olun.
Sesine ses olun.
@BounOgrenciler
HapistekiSon Boğaziçili
https://t.co/pI3sZyQPAf

İbrahim Enes Gacar
SilivriCezaevi

"Oğlum dava dosyasında
kendisiyle ilgili bulunan tüm
bölümleri ve savunmasını,
Twitter hesabından şeffaf bir
şekilde yayınlanmasını istedi.
Masumiyetinin garantisini
verdi. Hapisten sesini
duyurmaya çalışan oğluma
destek olun" HapistekiSon
Boğaziçili
https://t.co/WX31owD5ET

İbrahim Enes Gacar
SilivriCezaevi

"Korkmayın, cesur olun. Bir
masuma destek olmak öyle
hiç de korkulacak bir şey
değil. Bir masumun
masumiyetini ispatlamasına
ve duyurmasına destek
olduğunuz için kimse sizden
hesap sormaz, soramaz."
@SedefKabas HapistekiSon
Boğaziçili

İbrahim Enes Gacar
SilivriCezaevi

Oğluma destek olduğunuz
için çok teşekkürler sayın
vekilim. @HemmedAliAslan
HapistekiSon Boğaziçili
https://t.co/BfwYhIGYPY

İbrahim Enes Gacar
SilivriCezaevi

"Bugün ben fırtınalı bir
denizde batmamak için
çabalayan bir gemi gibi
büyük bir bilinmeze doğru
ilerliyorum. Bu geminin
batmaması ve sağ-salim bir
şekilde güvenli bir limana
ulaşması için desteğinize
ihtiyacım var."
@candundaradasi
HapistekiSon Boğaziçili

Aleksandar Nikoloski
Ohrid

Тој не е пироман, тој е
ѕвезда и горд Македонец. А
Владата на СДСМ и ДУИ е
предавничка.
https://t.co/Qmi34ksxiy

İbrahim Enes Gacar
SilivriCezaevi

"Herkesin kabul ettiği
masumiyete hiç bir yargı
gözlerini kapayamaz." Yarın
sabah saat 09.00'da oğlumun
karar duruşması olacak. Tüm
dünya ve ülke basınını, ülke
halkını mahkemeye davet
ediyor. Yarın, masumiyete
tahliye olsun. Yarın, hepimiz
Enesiz! HapistekiSon
Boğaziçili
https://t.co/dgVQe7CLTO

İbrahim Enes Gacar
SilivriCezaevi

İbrahim 5 aydır dört duvar
arasından dünyaya, ülkesine
sesleniyor, "Ben Terörist
Değilim." diyor. Oğlumun
sesini duyun, duyurun. Yarın
oğlumla beraber 16 gencin
daha karar duruşması.
HapistekiSon Boğaziçili
https://t.co/K0vI02f6pX

İbrahim Enes Gacar
SilivriCezaevi

Oğlum 20 aydır TEK bir
adamın TEK bir cümlesi
yüzünden cezaevinde. Dava
dosyaları twitterdan
yayınlandı. İbrahim Enes,
hakkındaki tüm iddiaları tek
tek çürüttü. Masum olduğunu
sizlere garanti eden oğluma
destek olun. HapistekiSon
Boğaziçili
https://t.co/hhXjWyJw2e

İbrahim Enes Gacar
SilivriCezaevi

Oğlum ilk tutuklandığında 13
gün hücrede kaldı. 20 aydır
Silivri'de tutuklu. 6 Temmuz
2022 Çarşamba günü (yarın)
saat 09.00'da Silivri Duruşma
Salonlarında karar
mahkemeleri olacak.
@avcemilcicek Yarın,
masumiyete tahliye olsun.
Yarın, hepimiz Enesiz!
HapistekiSon Boğaziçili
https://t.co/djTa5t9ueN

Dimitar Kovachevski
Skopje, North Macedonia

Граѓаните на Северна
Македонија заслужуваат да
живеат како дел од
европското семејство, по
европски стандарди делејќи
ги европските вредности.
Да ја искористиме и оваа
единствена можност и да ја
исполниме нашата
долгоочекувана стратешка
цел, полноправно членство
во ЕУ.
https://t.co/qEawf4LaKv

Зоран Заев

На конференцијата на
Економист во Атина имав
средба со министерот за
одбрана на Израел Бени
Ганц @gantzbe. Се
согласивме дека европската
интеграција на Северна
Македонија во овие
моменти на воена инвазија
врз територијата на Европа
е клучна за стабилноста на
Балканот.
https://t.co/pEWPQ7DQhr

Зоран Заев

На конференцијата на
Економист, посветена на
стабилноста на Југоисточна
Европа, порачав дека сум
уверен дека е историски
оправдано што добиваме
почеток на преговори со
ЕУ, после 17 години, со
нашиот македонски јазик и
идентитет, препознаени и
потврдени.
➡ https://t.co/R4b1ddes0Z
https://t.co/GMR5LFQg56

Зоран Заев

На конференцијата на
Економист во Атина имав
средба со нашиот пријател
@mikepompeo ,
поранешниот државен
секретар на САД. Помпео е
голем поддржувач на
Северна Македонија и на
македонскиот народ, кој во
клучниот периот даде голем
придонес за нашето
зачленување во НАТО.
https://t.co/WIeTkeNlMw

İbrahim Enes Gacar
SilivriCezaevi

Yarın Silivri Duruşma
Salonlarında sabah saat
09.00'da oğlum ve dosyadaki
diğer gençlerin karar
duruşması var. İbrahim, tüm
Türk ve Dünya basınını,
ülkesini mahkemeye davet
ediyor. "Gelin ve her şeye
bizzat şahit olun" diyor.
@AvTuranAydogan
HapistekiSon Boğaziçili
https://t.co/hIPqN6F9ph

Brane Petrushevski
Macedonia

👇👇👇
https://t.co/t6tsFAInUc

İbrahim Enes Gacar
SilivriCezaevi

@avcemilcicek
https://t.co/vpIa08omfl

İbrahim Enes Gacar
SilivriCezaevi

Adım İbrahim Enes, 591
gündür tutukluyum. Ve ben
terörist değilim.
#BenTeröristDeğilim
#ıamnotaterrorist

İbrahim Enes Gacar
SilivriCezaevi

Karar Duruşması bugün
sabah saat 09.00'da Silivri
Duruşma Salonlarında
gerçekleşecek. Oğlumun tüm
Türk ve Dünya basınına,
Ülkemize yaptığı daveti
tekrarlamak isterim. Bugün,
masumiyete tahliye. Bugün,
hepimiz Enesiz.

İbrahim Enes Gacar
SilivriCezaevi

Oğluma destek olduğunuz
için çok teşekkürler Cemre
hanım. @Cemrebirand1
HapistekiSon Boğaziçili
https://t.co/finBZDQPTN
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05/07/2022 till 10/07/2022

329K (19.18%)

(12.77%)

141K (8.23%)

81K (4.75%)
33K (1.95%)

23K (1.32%)

18K (1.06%)
18K (1.03%)

15K (0.88…)
219K13K (0.7…)

13K (0.7…)
11K (0.6…)

7K (0.4…)
6K (0.37%)

5K (0.29%)
4K (0.24%)

3K (0.17%)(0.05%)
1K

Sali Berisha
Edi Rama
Димитар Апасиев
Hristijan Mickoski
Vladislav Dajković
Grida Duma
Bakir Izetbegović
Belind Këlliçi
Fadil Novalić
Ilir Meta
Dritan Abazović
Jozefina Çoba Topalli
Дафина Стојаноска
Milo Đukanović
Agron Shehaj

Instagram
5. Kenela Zuko SDA - Kandid…
Abdulla Saliu - Deputet në K…
Abdyl Bajrami
Abelard Tahiri
Adea Roka
Adisa Kokić - Hinović
Adnan Ademi
Adnan Efendić
Adnan Lahu
Adnan Neziri
Adnan Rrustemi
Adzem Oscar Dzevad
Afrim Gashi
Ágh Péter
Agim Aliu

05/07/2022 till 10/07/2022

Party Pages Posts Virtual Supports
 

KUP 2 (F) Trends

PD 51 344 558,016 1,622 89.93%
PS 70 552 378,833 686 -5.25%
VMRO-DPMNE 42 349 205,289 588 38.68%
LEVICA 8 149 141,093 947 107.22%
  157 103 129,634 1,259 35.23%
SDA 28 95 71,587 754 53.56%
LSI 20 118 36,459 309 -15.57%
LSDM 27 82 28,530 348 26.55%
SDP BIH 11 42 26 083 621 12 50%Total 526 2,148 1,715,226 799 34.74%
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01/06/2022 till 30/06/2022

1M (27.4%)

1M (10.85%)

0M (3.4%)
0M (2.08%)0M (1.96%)

0M (1.37%)

0M (1.06%)
0M (0.91%)
0M (0.8…)

0M (0.7…)
0M (0.5%)
0M (0.4…)
0M (0.4%)
0M (0.35%)

0M (0.28%)
0M (0.22%)

0M (0.16%)(0.06%)
0M

Edi Rama
Sali Berisha
Hristijan Mickoski
Vladislav Dajković
Taulant Balla
Milo Đukanović
Dritan Abazović
Димитар Апасиев
Erion Braçe
Ilir Meta
Damian Gjiknuri
Elisa Spiropali
Dimitar Kovacevski
Дафина Стојаноска
Damir Mašić

Instagram
5. Kenela Zuko SDA - Kandid…
Abdulla Saliu - Deputet në K…
Abdyl Bajrami
Abelard Tahiri
Adea Roka
Adisa Kokić - Hinović
Adnan Ademi
Adnan Efendić
Adnan Lahu
Adnan Neziri
Adnan Rrustemi
Adzem Oscar Dzevad
Afrim Gashi
Ágh Péter
Agim Aliu

01/06/2022 till 30/06/2022

Party Pages Posts Virtual
Supports

 

KUP 1 (F) Trends

PS 70 3367 2,437,503 724 6.94%
PD 51 1099 938,338 854 -7.87%
VMRO-DPMNE 42 1198 508,093 424 100.00%
  157 473 440,345 931 -35.57%
SDA 28 310 152,351 491 -3.35%
LSDM 27 480 131,869 275 100.00%
SDP BIH 11 191 105,432 552 -20.92%
LSI 20 280 102,506 366 -14.88%
Total 529 8982 5,321,189 592 -15.91%

Instagram Keywords
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Party

0

Aleanca për Shqiptarët

ALTERNATIVA

A-SDA

BD

BDI

BESA

DEMOKRATSKA FRONTA

Demokratska fronta - Željko Komšić (DF)

DF – GS, Željko Komšić: BiH pobjeđuje!

DF-GS ,Željko Komšić:BiH pobjeđuje!

DNS – Demokratski narodni savez

Green

GROM

HDZ BiH

HDZ BiH- HNS

LDSH

LEVICA

Lidhja Demokratike

05/07/2022 till 10/07/2022

558K (32.53%)

379K (22.09%)
205K (11.97%)

130K (7.56%)

141K (8.23%)

72K (4.17%)
36K (2.13%)

26K (1.52%)
12K (0.68%)(0%)

0K
Party

PD

PS

VMRO-DPMNE
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SDA

LSI

LSDM

SDP BIH

THURJE

BDI

Aleanca për Shqiptarët

BESA

Lista Basha

Partia e re socialdemokrate

NAROD I PRAVDA

0

Platforma za Progres

LDSH

ALTERNATIVA

Top Posts by reactions Facebook
   

Vladislav Dajković
Montenegro

Evo ko je stvorio Škaljarski i
Kavački klan u Crnoj Gori! �
Kriminalci su za vas

Vladislav Dajković
Montenegro

НОВАК ЂОКОВИЋ
ОСВОЈИО ВИМБЛДОН!!! 🏆
🥇 ПОНОСНА ЈЕ ЦРНА

Grida Duma Albania

Momente frymëzuese me
demokratë.

Vladislav Dajković
Montenegro

СЛАВА БОГУ! ❤  Управо је
изгласан предлог Темељног
споразума са Српском

Jozefina Çoba Topalli
Albania

Tek shtepia ku kam lindur
kthehem perhere me mall e
kujtime te mrekullueshme!

Nisma #Thurje Albania

E ku t'i gjejnë lekët shqiptarët
e ndershëm? Nuk jemi aq të
pasur sa të bëjmë pushime
në Shqipëri. Nuk jemi

Jozefina Çoba Topalli
Albania

7/7/7 Shqiperia ne kembe ,
pavaresisht vapes afrikane!
Kjo quhet - Uragan!

Vladislav Dajković
Montenegro

MUSLIMANI I BOŠNJACI!
Neka vam je srećan Bajram i
da vas svaka sreća prati u

Nisma #Thurje Albania

Zonja ministre, po ju ku e
bëni plazhin? Firmos TANI
peticionin online:
https://forms.gle/EGXj6j2XCs

Vladislav Dajković
Montenegro

“DAJKOVIĆU JEB*M TI DIJETE
U GROB, SUDIĆE TI
CRNOGORCI, VOZIĆEMO TE

Grida Duma Albania

Forca buron nga vlerat!

Florjan Binaj Albania

Themi sa paska ndryshuar
deti kur në fakt ka ndryshuar
mosha😂😂 @lujohotel
@globus_travel

Sali Berisha Albania

Miremengjes miq, sot familja
jone feston 74 vjetorin e me
te mires se familjes tone, Lilit,
por edhe 51 vjetorin e

Jozefina Çoba Topalli
Albania

Sali Berisha Albania

Miq, ju përshëndes me këtë
foto magjike të “Revolucionit
Demokratik”, 7 Korrik 2022.
Nderim! sb

Ilir Meta Albania

🇦🇱 Manifestimi masiv paqësor
i organizuar dje në Tiranë nga
opozita dhe aktivistët e
shoqërisë civile shqiptare

Vladislav Dajković
Montenegro

Jake policijske snage ispred
naše kancelarije. U toku je
protest Komita protiv

Ilir Meta Albania

“Tek Zoti nuk arrin as mishi
dhe as gjaku i kurbanëve
Tuaj, por tek Ai arrin
devotshmëria dhe

Jozefina Çoba Topalli
Albania

Gezuar Kurban Bajramin.
Urimet me te mira per te
gjithe miqte e mij dhe gjithe

Ilir Meta Albania

Përshëndetje nga Ljubljana,
kryeqyteti i gjelbër i Europës.

Sali Berisha Albania

Gëzuar Kurban Bajramin. Miq,
sot besimtarëve mysliman ju
urojmë nga zemra, gëzuar
Kurban Bajramin. Së bashku

Ilir Meta Albania

Një pasdite e këndshme, me
miq të mirë. 🏖 

Grida Duma Albania

“Nëse duron me një durim të
bukur, pavarësisht se me
çfarë të sprovon i
Plotfuqishmi (Allah),

Grida Duma Albania

Kavaja ishte paracaktuar nga
historia për t’u bërë lajmësja
e parë e demokracisë.✌  Lavdi
dëshmorit të parë të

Ilir Meta Albania

GËZUAR KURBAN BAJRAMIN!
🤲🇦🇱 Mirësi dhe begati në
çdo familje shqiptare! Lutje të
pranuara!

Vladislav Dajković
Montenegro

Upravo sam zaustavio auto i
podigao sa asfalta
crnogorsku (zvaničnu)

Grida Duma Albania

Të protestosh, të reagosh
është të veprosh në lartësinë
e besimit! Nga besimi
ndryshon bota. Nga dyshimi

Jozefina Çoba Topalli
Albania

Sali Berisha Albania

Shqipëria në rrezik - Julian
Deda, bën thirrje për
pjesëmarrje masive në
protestën e 7 korrikut

Edi Rama Albania

MIRËMËNGJES 😊 nga
Velipoja🌊☀ 

Sali Berisha Albania

Lum njerezish vershojne ne
Bulevard. Nderim! sb

Sali Berisha Albania

Gëzuar natën e bekuar të
Kurban Bajramit! sb

Vladislav Dajković
Montenegro

Firma za preradu RIBE I
ŠKOLJKI upecala tender za
popravku PAUK vozila u

Sali Berisha Albania

Miq, kjo është një video që
filmoi Çuçi nga taraca e
kryeministrisë dhe fantaksi
Ramën në Vlorë. #sb

Nisma #Thurje Albania

Firmos TANI peticionin
online:
https://forms.gle/EGXj6j2XCs
hUJ53N7 #plazhepublike

Edi Rama Albania

GËZUAR KURBAN BAJRAMIN
🇦🇱 me faljen e besimtarëve
për herë të parë në Xhaminë
e re të Ballies në Elbasan🕌

Sali Berisha Albania

Uragani e ….

Zoran Zaev Macedonia

На Претседателката на
Молдавија Маја Санду и го
честитав кандидатскиот
статус за членство во ЕУ на

Edi Rama Albania

🌙Prag Bajrami🕌

Sali Berisha Albania

Histori e dhimbshme.
Ndiqeni sipas dëshirës! Jeton
në Itali dhe kur i’u drejtua
shtetit fqinj për të punuar e

Grida Duma Albania

👉 https://g-
academy.org/apliko/ 🔹 G-
Academy #gacademy
#trainingday #motivational

Grida Duma Albania

Ti duhet të prezantohesh së
jashtmi, së paku në lartësinë
e aftësive të brendshme.
Intimidimi dhe kompleksimi

Nikolina Kovač Macedonia

Svim mojim dragim
prijateljima pripadnicima
islamske vjeroispovijesti od
srca zelim srecan Kurban

Ilir Meta Albania

Shumë i lumtur të takoja sot
Kryetarin e Komunitetit
Mysliman të Shqipërisë,
Haxhi Bujar Spahiu dhe

Zoran Zaev Macedonia

На панел дискусијата на
Економист конференцијата
во Атина, посветена на
стабилноста и

Sali Berisha Albania

Kushtrim i artistit te
mirenjohur Mehdi Malkaj.
Ndiqeni sipas deshires! sb

Ilir Meta Albania

🇦🇱🙏🇯🇵 Thellësisht i tronditur
nga lajmi për ndarjen nga
jeta në mënyrë tragjike të ish-
Kryeministrit të Japonisë,

Nisma #Thurje Albania

Meqënëse Ministria e
Turizmit ka vendosur që t'ja
jap të gjithë vijën bregdetare
privatit dhe investitorëve

Ilir Meta Albania

Kam ndjekur me shumë
vëmendje reagimet e shumta
nga ekspertë vendas dhe të
huaj, si dhe paralajmërimin

Ilir Meta Albania

Shumë i nderuar nga pritja e
ngrohtë e mikut tim,
Presidentit të Sllovenisë,
Borut Pahor në Villa

Zoran Zaev Macedonia

На конференцијата на
Економист во Атина имав
средба со нашиот пријател
Мајк Помпео, поранешниот

Negative

Neutral

Positive
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